Yeni Yayın 1 1000

23 Economic Transformations in the
Balkans: The Cases of Crete and
Bulgaria

Kate FLEET‐Svetlana
IANEVA

Yeni Yayın 1 1500

24 El‐Evamirü'l‐Alâ'iyye fi'l‐Umûri'l‐
Alâ'iyye SELÇUKNAME II. Tercüme,

İBNİ BİBİ Mürsel
ÖZTÜRK

Yeni Yayın 1 1000

25 El‐Muntazam Fî Târîhi'l‐Ümem'de
SELÇUKLULAR (H.430‐483=1038‐
1092),

Tercüme ve
Değerlendirme : Ali
SEVİM

Yeni Yayın 1 1500

26 Eskiçağda Yazı Malzemeleri ve
Kitabın Oluşumu

Nuray YILDIZ Yeni Yayın 1 1500

27 Etrüksler Türk Mü İdi? Adile AYDA Yeni Yayın 1 1000

28 Eyyubi Devleti Teşkilatı Ayşe Dudu KUŞÇU Yeni Yayın 1 1500

29 Fatih Sultan Mehmet’in 877/1472
Tarihli Vakfiyesi

Ahmet BEYATLI Yeni Yayın 1 1500

30 Gallipoli: History, Memory and
National Imagination,

Editör: Mehmet Mehdi
İLHAN

Yeni Yayın 1 1500

31 Gülşen‐i Hulefa: Bağdat Tarihi 762‐
1717

Mehmet KARATAŞ Yeni Yayın 1 1500

32 Gülşen‐i Şu'ara İndeksli Tıpkıbasım Hazı: Süleyman
SOLMAZ

Musa ŞAŞMAZ Yeni Yayın 1 1000

39 İngiliz Gizli Belgelerine Göre
Adana'da Vuku Bulan Türk‐Ermeni
Olayları,

Salahi R. SONYEL Yeni Yayın 1 2000

40 Kelemen Mikes, Türkiye Mektupları, Kelemen MİKES Sadrettin
KARATAY

Yeni Yayın 1 1500

41 Kemâlüddîn İbnü'l‐Adîm , Zübdetü'l‐
Haleb Min Târîhi Haleb'de
SELÇUKLULAR (H.447‐521 = 1055‐
1127), ,

Seçme, Tercüme ve
Değerlendirme: Ali
SEVİM

Yeni Yayın 1 1500

Rükn: Osmanlı
Tarihi Cilt:2 İndeks

Hazırlayan: Ahmet
UĞUR‐Ali ÇAVUŞOĞLU

Yeni Yayın 1 1500

52 Lidyalılar: Mytos’dan Logos’a Muzaffer DEMİR Yeni Yayın 1 1500

53 Maruf Simalar Ali Fuat TÜRKGELDİ
Haz. Mehmet
KALPAKLI – Selçuk
Akşin SOMEL

Yeni Yayın 1 1500

54 Mehasinü'l‐Asar ve Hakaikü'l‐Ahbar
1774‐1779 (H.1188‐1193)

Haz. Mücteba İLGÜREL Yeni Yayın 1 1000

55 Menahicü'l İnşa Haz: Fahri UNAN Yeni Yayın 1 1000

56 Merasidü'l‐Ittıla' Alâ Esmâi'l‐Emkine
Ve'l‐Bikâ I. Cilt,

Sefiyyü'd‐dîn Abdü'l‐
mü'min b. Abdü'l‐hakk
el‐Bağdâdî,

İbrahim GÖK Yeni Yayın 1 1000

57 Meşrutiyet Ruznamesi Cilt I Cavit BEY Hasan
BABACAN‐

74 Paris Musahabeleri Ali KEMAL Kamil YEŞİL Yeni Yayın 1 1500

75 Rodos Tarihi ZİVER BEY Hadrid FEDAİ Yeni Yayın 1 1500

76 Roma Tarihi'nin Ana Hatları: I. Kısım
Cumhuriyet Devri

Sabahat ATLAN Yeni Yayın 1 2000

77 Salname‐i Vilayet‐i Adana Haz: Hüseyin DAĞ Yeni Yayın 1 1000

78 Salname‐i Vilayet‐i BOSNA 1287 Hicri
/ 1870

Haz: Hamit
PEHLİVANLI

Yeni Yayın 1 1500

79 Seçuklular ve Bizans Yusuf AYÖNÜ Yeni Yayın 1 1500

80 Selçuklu Tarihi Araştırmaları Hazırlayan: Altan
ÇETİN‐Bilal KOÇ

Yeni Yayın 1 1470

81 Sema Hane‐i Edeb Ali ENVERİ Sadık ERDEM Yeni Yayın 1 1500

82 SEYAHATNAME, (İNDEKSLİ
TIPKIBASIM) 1‐6 CİLT